
Sezioni: 29 su 29   

Elezione: CONSIGLIO REGIONALE

Elezioni Regionali del 24 febbraio 2013

Comune di Pioltello

Voti per Sezione

1
GRILLO

2
PATTO CI

3
VENDOLA

4
CENTRO P

5
DI PIETR

6
PSI

7
PART DEM

8
PER UN'A V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % V oti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.000 804 80,40 108 14,75 48 6,56 11 1,50 4 0,55 3 0,41 5 0,68 194 26,50 7 0,96 732 91,04 72 8,96 

   2 923 711 77,03 82 12,35 51 7,68 12 1,81 5 0,75 2 0,30 6 0,90 192 28,92 1 0,15 664 93,39 47 6,61 

   3 959 751 78,31 100 14,58 49 7,14 4 0,58 1 0,15 2 0,29 4 0,58 179 26,09 10 1,46 686 91,34 65 8,66 

   4 742 602 81,13 117 21,55 43 7,92 9 1,66 2 0,37 3 0,55 15 2,76 139 25,60 13 2,39 543 90,20 59 9,80 

   5 647 474 73,26 93 21,63 32 7,44 9 2,09 1 0,23 7 1,63 14 3,26 98 22,79 13 3,02 430 90,72 44 9,28 

   6 628 395 62,90 77 20,64 30 8,04 3 0,80 5 1,34 1 0,27 3 0,80 108 28,95 5 1,34 373 94,43 22 5,57 

   7 957 712 74,40 135 20,58 51 7,77 22 3,35 5 0,76 4 0,61 10 1,52 173 26,37 3 0,46 656 92,13 56 7,87 

   8 586 406 69,28 87 23,02 22 5,82 11 2,91 0 0,00 10 2,65 11 2,91 94 24,87 5 1,32 378 93,10 28 6,90 

   9 702 466 66,38 63 14,69 38 8,86 8 1,86 1 0,23 0 0,00 2 0,47 134 31,24 7 1,63 429 92,06 37 7,94 

  10 573 298 52,01 43 15,36 19 6,79 4 1,43 0 0,00 0 0,00 7 2,50 61 21,79 6 2,14 280 93,96 18 6,04 

  11 633 436 68,88 84 20,79 33 8,17 6 1,49 1 0,25 8 1,98 11 2,72 120 29,70 12 2,97 404 92,66 32 7,34 

  12 734 553 75,34 88 17,02 31 6,00 6 1,16 5 0,97 1 0,19 10 1,93 144 27,85 7 1,35 517 93,49 36 6,51 

  13 820 674 82,20 132 21,26 41 6,60 21 3,38 1 0,16 7 1,13 10 1,61 196 31,56 8 1,29 621 92,14 53 7,86 

  14 1.011 793 78,44 147 20,00 62 8,44 20 2,72 3 0,41 3 0,41 5 0,68 224 30,48 16 2,18 735 92,69 58 7,31 

  15 897 702 78,26 83 13,07 61 9,61 21 3,31 11 1,73 6 0,94 3 0,47 204 32,13 13 2,05 635 90,46 67 9,54 

  16 906 726 80,13 116 16,93 40 5,84 25 3,65 10 1,46 4 0,58 10 1,46 230 33,58 9 1,31 685 94,35 41 5,65 

  17 1.060 812 76,60 174 23,11 52 6,91 20 2,66 7 0,93 11 1,46 5 0,66 208 27,62 9 1,20 753 92,73 59 7,27 

  18 864 660 76,39 124 20,16 40 6,50 16 2,60 2 0,33 7 1,14 10 1,63 158 25,69 6 0,98 615 93,18 45 6,82 

  19 845 628 74,32 110 18,90 22 3,78 17 2,92 6 1,03 14 2,41 7 1,20 148 25,43 10 1,72 582 92,68 46 7,32 

  20 844 571 67,65 131 24,67 27 5,08 8 1,51 3 0,56 13 2,45 3 0,56 141 26,55 6 1,13 531 92,99 40 7,01 

  21 777 600 77,22 96 16,84 45 7,89 17 2,98 8 1,40 2 0,35 1 0,18 204 35,79 2 0,35 570 95,00 30 5,00 

  22 999 744 74,47 139 20,17 52 7,55 16 2,32 5 0,73 6 0,87 1 0,15 177 25,69 4 0,58 689 92,61 55 7,39 

  23 954 737 77,25 144 21,15 37 5,43 14 2,06 9 1,32 8 1,17 5 0,73 183 26,87 7 1,03 681 92,40 56 7,60 

  24 722 528 73,13 93 19,38 28 5,83 5 1,04 3 0,63 2 0,42 3 0,63 136 28,33 3 0,63 480 90,91 48 9,09 

  25 825 631 76,48 111 19,30 50 8,70 19 3,30 6 1,04 4 0,70 6 1,04 160 27,83 9 1,57 575 91,13 56 8,87 

  26 882 695 78,80 109 17,36 43 6,85 11 1,75 2 0,32 10 1,59 0 0,00 160 25,48 6 0,96 628 90,36 67 9,64 

  27 723 579 80,08 78 14,77 38 7,20 15 2,84 5 0,95 6 1,14 5 0,95 128 24,24 9 1,70 528 91,19 51 8,81 

  28 747 588 78,71 76 14,29 53 9,96 15 2,82 6 1,13 19 3,57 2 0,38 140 26,32 3 0,56 532 90,48 56 9,52 

  29 976 743 76,13 78 11,78 78 11,78 11 1,66 5 0,76 7 1,06 2 0,30 126 19,03 2 0,30 662 89,10 81 10,90 

Totali 23.936 18.019 75,28 3.018 18,19 1.216 7,33 376 2,27 122 0,74 170 1,02 176 1,06 4.559 27,47 211 1,27 16.594 92,09 1.425 7,91 
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Sezioni: 29 su 29   

Elezione: CONSIGLIO REGIONALE

Elezioni Regionali del 24 febbraio 2013

Comune di Pioltello

Voti per Sezione

9
PENSIONA

10
ALL.ECOL

11
MARONI P

12
FRATELLI

13
LAVORO E

14
IL POPOL

15
LEGA NOR

16
MOV.LOMB V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % V oti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.000 804 80,40 7 0,96 0 0,00 66 9,02 3 0,41 0 0,00 110 15,03 53 7,24 7 0,96 732 91,04 72 8,96 

   2 923 711 77,03 5 0,75 1 0,15 63 9,49 6 0,90 1 0,15 93 14,01 50 7,53 9 1,36 664 93,39 47 6,61 

   3 959 751 78,31 10 1,46 0 0,00 53 7,73 9 1,31 1 0,15 136 19,83 48 7,00 13 1,90 686 91,34 65 8,66 

   4 742 602 81,13 3 0,55 0 0,00 36 6,63 6 1,10 2 0,37 82 15,10 48 8,84 12 2,21 543 90,20 59 9,80 

   5 647 474 73,26 4 0,93 1 0,23 26 6,05 4 0,93 1 0,23 84 19,53 22 5,12 9 2,09 430 90,72 44 9,28 

   6 628 395 62,90 6 1,61 0 0,00 13 3,49 5 1,34 0 0,00 82 21,98 11 2,95 16 4,29 373 94,43 22 5,57 

   7 957 712 74,40 8 1,22 0 0,00 49 7,47 9 1,37 2 0,30 106 16,16 44 6,71 8 1,22 656 92,13 56 7,87 

   8 586 406 69,28 5 1,32 1 0,26 14 3,70 8 2,12 2 0,53 68 17,99 18 4,76 6 1,59 378 93,10 28 6,90 

   9 702 466 66,38 5 1,17 4 0,93 26 6,06 2 0,47 1 0,23 64 14,92 30 6,99 9 2,10 429 92,06 37 7,94 

  10 573 298 52,01 5 1,79 0 0,00 20 7,14 5 1,79 1 0,36 84 30,00 18 6,43 1 0,36 280 93,96 18 6,04 

  11 633 436 68,88 5 1,24 0 0,00 19 4,70 5 1,24 1 0,25 57 14,11 27 6,68 7 1,73 404 92,66 32 7,34 

  12 734 553 75,34 5 0,97 0 0,00 38 7,35 5 0,97 0 0,00 128 24,76 31 6,00 10 1,93 517 93,49 36 6,51 

  13 820 674 82,20 6 0,97 0 0,00 32 5,15 10 1,61 2 0,32 92 14,81 25 4,03 7 1,13 621 92,14 53 7,86 

  14 1.011 793 78,44 7 0,95 1 0,14 36 4,90 5 0,68 1 0,14 133 18,10 27 3,67 18 2,45 735 92,69 58 7,31 

  15 897 702 78,26 6 0,94 0 0,00 39 6,14 5 0,79 2 0,31 92 14,49 46 7,24 13 2,05 635 90,46 67 9,54 

  16 906 726 80,13 4 0,58 0 0,00 48 7,01 8 1,17 1 0,15 94 13,72 41 5,99 16 2,34 685 94,35 41 5,65 

  17 1.060 812 76,60 8 1,06 1 0,13 43 5,71 10 1,33 1 0,13 118 15,67 48 6,37 12 1,59 753 92,73 59 7,27 

  18 864 660 76,39 8 1,30 3 0,49 36 5,85 5 0,81 2 0,33 130 21,14 44 7,15 9 1,46 615 93,18 45 6,82 

  19 845 628 74,32 6 1,03 1 0,17 41 7,04 8 1,37 2 0,34 107 18,38 44 7,56 18 3,09 582 92,68 46 7,32 

  20 844 571 67,65 4 0,75 0 0,00 30 5,65 9 1,69 0 0,00 97 18,27 37 6,97 11 2,07 531 92,99 40 7,01 

  21 777 600 77,22 6 1,05 2 0,35 22 3,86 5 0,88 0 0,00 95 16,67 49 8,60 6 1,05 570 95,00 30 5,00 

  22 999 744 74,47 9 1,31 1 0,15 52 7,55 8 1,16 3 0,44 105 15,24 60 8,71 27 3,92 689 92,61 55 7,39 

  23 954 737 77,25 9 1,32 1 0,15 52 7,64 6 0,88 1 0,15 117 17,18 62 9,10 10 1,47 681 92,40 56 7,60 

  24 722 528 73,13 3 0,63 1 0,21 24 5,00 5 1,04 2 0,42 129 26,88 27 5,63 7 1,46 480 90,91 48 9,09 

  25 825 631 76,48 1 0,17 0 0,00 53 9,22 6 1,04 0 0,00 73 12,70 44 7,65 14 2,43 575 91,13 56 8,87 

  26 882 695 78,80 2 0,32 1 0,16 58 9,24 11 1,75 2 0,32 105 16,72 58 9,24 21 3,34 628 90,36 67 9,64 

  27 723 579 80,08 4 0,76 1 0,19 45 8,52 7 1,33 3 0,57 82 15,53 75 14,20 8 1,52 528 91,19 51 8,81 

  28 747 588 78,71 5 0,94 1 0,19 44 8,27 3 0,56 3 0,56 101 18,98 53 9,96 3 0,56 532 90,48 56 9,52 

  29 976 743 76,13 3 0,45 1 0,15 67 10,12 14 2,11 5 0,76 140 21,15 48 7,25 43 6,50 662 89,10 81 10,90 

Totali 23.936 18.019 75,28 159 0,96 22 0,13 1.145 6,90 192 1,16 42 0,25 2.904 17,50 1.188 7,16 350 2,11 16.594 92,09 1.425 7,91 
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Sezioni: 29 su 29   

Elezione: CONSIGLIO REGIONALE

Elezioni Regionali del 24 febbraio 2013

Comune di Pioltello

Voti per Sezione

17
UDC

18
FARE V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.000 804 80,40 100 13,66 6 0,82 732 91,04 72 8,96 

   2 923 711 77,03 84 12,65 1 0,15 664 93,39 47 6,61 

   3 959 751 78,31 63 9,18 4 0,58 686 91,34 65 8,66 

   4 742 602 81,13 10 1,84 3 0,55 543 90,20 59 9,80 

   5 647 474 73,26 7 1,63 5 1,16 430 90,72 44 9,28 

   6 628 395 62,90 8 2,14 0 0,00 373 94,43 22 5,57 

   7 957 712 74,40 20 3,05 7 1,07 656 92,13 56 7,87 

   8 586 406 69,28 15 3,97 1 0,26 378 93,10 28 6,90 

   9 702 466 66,38 35 8,16 0 0,00 429 92,06 37 7,94 

  10 573 298 52,01 3 1,07 3 1,07 280 93,96 18 6,04 

  11 633 436 68,88 8 1,98 0 0,00 404 92,66 32 7,34 

  12 734 553 75,34 7 1,35 1 0,19 517 93,49 36 6,51 

  13 820 674 82,20 22 3,54 9 1,45 621 92,14 53 7,86 

  14 1.011 793 78,44 23 3,13 4 0,54 735 92,69 58 7,31 

  15 897 702 78,26 26 4,09 4 0,63 635 90,46 67 9,54 

  16 906 726 80,13 23 3,36 6 0,88 685 94,35 41 5,65 

  17 1.060 812 76,60 22 2,92 4 0,53 753 92,73 59 7,27 

  18 864 660 76,39 13 2,11 2 0,33 615 93,18 45 6,82 

  19 845 628 74,32 14 2,41 7 1,20 582 92,68 46 7,32 

  20 844 571 67,65 8 1,51 3 0,56 531 92,99 40 7,01 

  21 777 600 77,22 8 1,40 2 0,35 570 95,00 30 5,00 

  22 999 744 74,47 17 2,47 7 1,02 689 92,61 55 7,39 

  23 954 737 77,25 15 2,20 1 0,15 681 92,40 56 7,60 

  24 722 528 73,13 8 1,67 1 0,21 480 90,91 48 9,09 

  25 825 631 76,48 12 2,09 7 1,22 575 91,13 56 8,87 

  26 882 695 78,80 15 2,39 14 2,23 628 90,36 67 9,64 

  27 723 579 80,08 17 3,22 2 0,38 528 91,19 51 8,81 

  28 747 588 78,71 5 0,94 0 0,00 532 90,48 56 9,52 

  29 976 743 76,13 8 1,21 24 3,63 662 89,10 81 10,90 

Totali 23.936 18.019 75,28 616 3,71 128 0,77 16.594 92,09 1.425 7,91 
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Sezioni: 29 su 29   

Elezione: CONSIGLIO REGIONALE

Elezioni Regionali del 24 febbraio 2013

Comune di Pioltello

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.000 804 80,40 732 91,04 72 8,96 10 1,24 22 2,74 0 0,00 0 0,00 40 4,98 

   2 923 711 77,03 664 93,39 47 6,61 10 1,41 20 2,81 0 0,00 0 0,00 17 2,39 

   3 959 751 78,31 686 91,34 65 8,66 6 0,80 13 1,73 0 0,00 0 0,00 46 6,13 

   4 742 602 81,13 543 90,20 59 9,80 7 1,16 12 1,99 0 0,00 0 0,00 40 6,64 

   5 647 474 73,26 430 90,72 44 9,28 9 1,90 11 2,32 0 0,00 0 0,00 24 5,06 

   6 628 395 62,90 373 94,43 22 5,57 5 1,27 8 2,03 0 0,00 0 0,00 9 2,28 

   7 957 712 74,40 656 92,13 56 7,87 10 1,40 16 2,25 0 0,00 0 0,00 30 4,21 

   8 586 406 69,28 378 93,10 28 6,90 4 0,99 9 2,22 0 0,00 0 0,00 15 3,69 

   9 702 466 66,38 429 92,06 37 7,94 5 1,07 13 2,79 0 0,00 0 0,00 19 4,08 

  10 573 298 52,01 280 93,96 18 6,04 4 1,34 6 2,01 0 0,00 0 0,00 8 2,68 

  11 633 436 68,88 404 92,66 32 7,34 4 0,92 13 2,98 0 0,00 0 0,00 15 3,44 

  12 734 553 75,34 517 93,49 36 6,51 8 1,45 13 2,35 0 0,00 0 0,00 15 2,71 

  13 820 674 82,20 621 92,14 53 7,86 11 1,63 16 2,37 0 0,00 0 0,00 26 3,86 

  14 1.011 793 78,44 735 92,69 58 7,31 5 0,63 12 1,51 0 0,00 1 0,13 40 5,04 

  15 897 702 78,26 635 90,46 67 9,54 9 1,28 21 2,99 0 0,00 0 0,00 37 5,27 

  16 906 726 80,13 685 94,35 41 5,65 7 0,96 9 1,24 0 0,00 0 0,00 25 3,44 

  17 1.060 812 76,60 753 92,73 59 7,27 4 0,49 20 2,46 0 0,00 0 0,00 35 4,31 

  18 864 660 76,39 615 93,18 45 6,82 7 1,06 16 2,42 0 0,00 0 0,00 22 3,33 

  19 845 628 74,32 582 92,68 46 7,32 5 0,80 10 1,59 0 0,00 0 0,00 31 4,94 

  20 844 571 67,65 531 92,99 40 7,01 7 1,23 9 1,58 0 0,00 0 0,00 24 4,20 

  21 777 600 77,22 570 95,00 30 5,00 5 0,83 13 2,17 0 0,00 0 0,00 12 2,00 

  22 999 744 74,47 689 92,61 55 7,39 6 0,81 20 2,69 0 0,00 0 0,00 29 3,90 

  23 954 737 77,25 681 92,40 56 7,60 13 1,76 10 1,36 0 0,00 0 0,00 33 4,48 

  24 722 528 73,13 480 90,91 48 9,09 8 1,52 14 2,65 0 0,00 0 0,00 26 4,92 

  25 825 631 76,48 575 91,13 56 8,87 3 0,48 12 1,90 0 0,00 0 0,00 41 6,50 

  26 882 695 78,80 628 90,36 67 9,64 11 1,58 15 2,16 0 0,00 0 0,00 41 5,90 

  27 723 579 80,08 528 91,19 51 8,81 4 0,69 11 1,90 0 0,00 7 1,21 29 5,01 

  28 747 588 78,71 532 90,48 56 9,52 6 1,02 17 2,89 0 0,00 0 0,00 33 5,61 

  29 976 743 76,13 662 89,10 81 10,90 18 2,42 6 0,81 0 0,00 0 0,00 57 7,67 

Totali 23.936 18.019 75,28 16.594 92,09 1.425 7,91 211 1,17 387 2,15 0 0,00 8 0,04 819 4,55 
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